[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2022 г.                                                                                                  № 51

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2021 года № 229 «Об утверждении штатного расписания на 2022 год»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации,                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 декабря 2021 года № 229 «Об утверждении штатного расписания на 2022 год» (далее-постановление) следующие изменения:
1) Изложить в новой редакции приложение 1 постановления (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов

[bookmark: _Hlk117233321]                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                           от 28.02.2022 г. № 51

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                           от 24.12.2022 г. № 229

Штатное расписание администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год

	Наименование штатной должности
	Кол-во
	Должностной оклад
	Фонд оплаты должностного оклада(руб.)

	Глава Старолеушковского сельского поселения
	1
	6550
	6550

	Заместитель главы
	1
	6295
	6295

	Главный специалист
	3
	5912
	5912

	Ведущий специалист
	2
	5518
	5518

	Специалист 1 категории
	1
	4476
	4476

	ИТОГО
	7
	28751
	28751

Ведущий специалист администрации
Старолеушковского сельского поселения                                    С.Н.Шамадыло

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                           от 28.01.2022 г. № 24

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                           от 24.12.2022 г. № 229

Штатное расписание администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год

	Наименование штатной должности
	Кол-во
	Должностной оклад
	Фонд оплаты должностного оклада(руб.)

	Директор
	1

	Директор
	1
	5093
	5093

	Специалисты
	4,25

	Бухгалтер
	2
	4717
	9434

	Делопроизводитель
	1
	4717
	4717

	Специалист в сфере закупок
	0,25
	4717
	1179,25

	Специалист по работе с молодежью
	1
	4717
	4717

	Общеотраслевые должности служащих
	15

	Водитель
	1
	4429
	4429

	Уборщик служебных помещений
	6
	2522
	15132

	Сторож (вахтер)
	4
	2522
	10088

	Дворник
	0,5
	2522
	1261

	Рабочий
	2,5
	2522
	6305

	Вахтер
	0,5
	2522
	1261

	Завхоз
	0,5
	2522
	1261

	ИТОГО
	20,25
	43522
	64877,25

Ведущий специалист администрации
Старолеушковского сельского поселения                                    С.Н.Шамадыло
image1.jpeg